АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019											 № 4-п
с. Ларьяк

О введении режима «Повышенная готовность»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.94      № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций при-родного и техногенного характера», постановлением Правительства Россий-ской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Администрации Нижневартовского района № 2975 от 24.12.2018 «О введении режима повышенной готовности» в целях реагирования на возможные чрезвычайные ситуации:
1. Ввести с 18.01.2019 до 20.01.2019 года на территории сельского поселения Ларьяк режим «Повышенная готовность».
2. Привести силы и средства муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в режим «Повышенная готовность».
5. Главному специалисту В.А. Черкашиной разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э. Звезда

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17

.

01

.

201

9

№

4

-

п

с. Ларьяк

О введении режима «Повышенная

готовность»

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федеральн

ого закона от 21.12.94

№ 68

-

ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций при

-

родного и техногенного характера», постановлением Правительства Россий

-

ской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и л

иквидации чрезвычайных ситуаций»,

постановлени

ем

Администрации Нижневартовского района № 29

75

от 24.12.2018 «О

введении режима повышенной готовности»

в

целях реагирования на

возможные чрезвычайные

ситуации

:

1. Ввести с

18

.

01

.

201

9

д

о

20

.

01

.201

9

года

на территории

сельского

поселения Ларьяк

режим «Повышенная готовность».

2. Привести силы и средства

муниципального

звена

территориальной

подсист

е

мы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

в режим «Повышенная гото

в

н

ость».

5

. Главному специалисту

В.А. Черкашиной

р

азместить

настоящее

постановление на официальном

веб

-

сайте

администрации

сельского

поселения

Ларьяк

(

www.

admlariak

.ru

)

.

6

. Контроль за исполнением

настоящего

постановления оставляю за

собой

.

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э. Звезда